кількості 2  шт., ціна за одиницю – 14 987 євро з ПДВ євро,варість – 

29 974 євро з ПДВ за позицію . 

10. Насос  NB65- 160/165AAF2AESBAQEOW1 з пусконаладкою, в 

кількості 1 шт., ціна за одиницю – 6 439 євро з ПДВ .  

Загальна вартість комерційної пропозиції становить – 97 894 євро з 

ПДВ (дев’яносто сім тисяч вісімсот дев’яносто чотири євро). 

Директор                      Сергій  ШЕВЧУК 

Придбання  вантажопасажирського автомобіля  

За рахунок коштів Інвестиційної програми КП «Теплоенерго» на 2024-2025 
роки заплановано придбання вантажопасажирського автомобіля Renault Express